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HAIIpaBJICHHOCTH PernonansHoe YIpPaBJICHUE

oyHas/3aouHas popma o0ydeHHUS

B OCEHHIOIO/BECEHHIOIO — 3K3aMeHAIMOHHYI0 ceccuro 2016-2017 yuebHoro roaa

ath. P.X.Kynaes

2007r.

CHHOC U MYHHIUIIAJIBHOC YIIPABJIICHUC

JuciuniviHa JK3aMeHaTop, aCCUCTEHT Koncynbranus 3aueT/DK3aMeH
N;.;/N;z Hara Bpemsa Ayn. Hata Bpems Ayn.
1 xypc
3aueTsl
1. duznueckas noieHT MycakaeB B.M. - ' - 20.03.17 10-00 CIIOPT
KYJIBTYpa U CIIOPT 3a7
2. Hctopus u kynprypa | gouent beuenos 3.111. - : - 20.03.17 12-00 212
HapoaoB KbP
3. Purtopuka noueHt ['enscranoBa 2.X. 3 3 = 21.03.17 10-00 212
4. | Konnemmus noueHt Urtues A.B. A A = 21.03.17 12-00 212
COBPEMEHHOTO
€CTECTBO3HAHUS
5 OKOHOMHYECKas noueHt Kymaxosa 1.B. & = = 21.03.17 14-00 212
TEOpHs 3aIluTa
KypcOBOM
paboTHI
DK3aMEHbI
1. | HMuoctpanHslif 361K | cr.apern. earadgosa A.M. 21.03.17 12-00 409 22.03.17 14-30 409
JoueHT Ypycosa M.
2. | DxoHOMHYECKAs nouent Kymaxosa 1.B., 22.03.17 12-00 212 23.03.17 14-30 212
TEOPUS npodeccop Kanos P.O.
3. | MadopManoHHEIE noneHt [laduera 3.T., 23.03.17 12-00 212 24.03.17 14-30 212
TEXHOJIOTUH B moneHT XutueBaA. K.
yIpaBJICHUH




MeTtons! npunsTUSL noueHt Temmoea C.A., 24.03.17 12-00 212 25.03.17 14-30 212
YIIPaBJIEHYECKUX nomeHt Jluroska H.1.

peleHuH

2 Kype
3aueTs!

OcHoBHI ynpaBneHus | goreHT DHeeBa M.H. . 21.03.17 12-00 107
IIEpPCOHAJIOM 3aIlIUTa

KypcoBO# paboThI

DKOJIOTHSI npodeccop becnaneer 5.B. - 222081 117 10-00 107
AIQMUHHCTpaTUBHOE | moueHT burttuena JI.X. - 2030807 12-00 107
paBo

OcHOBBI noueHt ['stoB A.B. - 23.03.17 10-00 107
JeJIONPON3BOACTBA

Ynpasnexnue noueHt Kymxosa b.A. - 23.03.17 12-00 107
KayecTBOM
DK3aMeHbl
Teopus ynpasnenus | nmpodeccop Paxaes X.M., 23.03.17 12-00 107 24.03.17 14-30 107
IoueHT I'atos A.B.
OcHOBBI yIIpaBieHus | goieHT OHeera M.H., 24.03.17 12-00 107 25,0517 14-30 107
[IEPCOHATIOM noueHTt I'saToB A.B.
3 Kype
3auetsl

HWHHOBallMOHHBIE noueHt besupora 3.X. 5 2 24.03.17 10-00 305
TEXHOJIOTHH B

SKOHOMHKE ropoja

TpyznoBoe npaBo noueHt Kymsikosa [I.A. - 25.0801 7 10-00 305
KoHcTHTyIIHIOHHOE nmouent Kymsikosa JI.A. - 25.08.17 12-00 305
npaBo Aug.3ader

OK3aMeHbI

['ocymapcTtBeHHOE npodeccop Paxaes X.M., 25.03.17 12-00 305 2005 1\ 14-30 305
pEryJIMPOBAHNE ct.open. lllaxmyp3osa A.B.

SKOHOMHUKH

Hemorpadus nouent Kaupora H.X., 27.03.17 12-00 305 28 (NI 14-30 305

noueHT AzamaroBa K.3.

DKOHOMHKA H JoleHT XaHuesa A A., 29.03.17 12-00 305 30.03.17 14-30 305
yIIpaBJIcCHUE noueHT besuposa 3.X.

CEeJIbCKUMHU

TEPPUTOPUIMHU

4 kype

3aueTsl




OCHOBHI
rOCYAapCTBEHHOIO H
MYHHIIHIIAIEHOTO
yIIpaBJIeHUS 3aIlHTa
KypcoBoii paboTsI

npodeccop Paxaes X.M.

22.03.17

12-00

306

['ocynapcTBeHHBIE H
MYHHIUIATEHBIE
(bUHAHCHI 3alllUTa
KypcoBo# paboThI

moueHt 3ymaxyiosa @.C.

23.03.17

12-00

306

MyHununaasHOe
IpaBo

noueHT bo3uera IO.I.

24.03.17

10-00

306

Mynununanssoe
XO034HUCTBO

cr.mpen. [larryesa @.1O.

24.03.17

12-00

306

OK3aMeHBI

VYrpasneHue
IIPOEKTaMHU

moueHt bysnos 3.3.,
ct.nipen. bono A.A.

24.03.17

12-00

306

25.04.17

10-00

306

CrpaTteruueckmuit
MEHEDKMEHT

mouenT Kynmxkesa JI.X.,

ct.npen. [axmyp3osa A.B.

25.03.17

12-00

306

27.03.17

14-30

306

['ocynmapcTBeHHBIE U
MYHHIIATIATEHBIC
(bHHaHCH

nmoueHt 3ymakynoa @.C.,
nmoueHt Kazopa 3.M.

27081 17

12-00

306

29.03.17

14-30

306

OcHOBEI
TOCYJapCTBEHHOTO U
MYHHITHIATEHOTO
yIpaBICHHS

npogeccop Paxaes X. M.,

ct.apern. [ITaxmyp3osa A.B.

39.03.17

12-00

306

30.03.17

14-30

306

5 kypc

3a4eTsl

Hudpactpykrypa
MYHHIUTAIBHBIX

obpazoBaHHi

noueHt bakkyes 3.C.

25080117

10-00

310

VnpasneHueckui
KOHCAJITHHT
nud.3ager

noueHt Heynaxuna FO.I'.

25.03.17

12-00

310

Pernonansuaoe
yIIpaBJIEHHE U
TEPPHTOPHATBHOE
IUTaHHPOBAHHE
3alllUTa KypcoBOi
paboThI

noueHt bakkyes 3.C.

25.03.17

14-00

310

OTHKa
roCy1apCTBEHHOHN H

moneut DHeera M.H.

2§ 03114

10-00

310




MYHUIHIIATTEHON
CIyXKOBbI

[Ipunstue u
HCIIOTHEHUE
rocyJapCTBEHHBIX
peleHu

noueut Paxae X.M.

27.03.17

12-00

310

DK3aMeHbl

PernonancHoe
yIpaBJICHUE U
TEpPUTOPUATIEHOE
IUIAaHHPOBAHHE

nmoneHt bakkyes 3.C.,
noueHt Heynaxuna IO.T'.

27.03.17

12-00

310

29.03.17

14-30

310

YnpasneHue
rOCyIapCTBEHHOH U
MYHULHUITAILHON
COOCTBEHHOCTBIO

nmoneHT Kynmxkesa JI1.X.,
cr.pen. Kokosa O.P.

29.03.17

12-00

310

30.03.17

14-30

310

AupekTtop, npodeccop
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K.C. Kanropa3oBa




DexepajbHOE rocyiapcTBeHHoe 0101:xeTHOE 06pa3oBaTeIbHOE YUpPE [He BBICIIEro o6pa3oBaHus
«Kabapauno-Bankapckuii rocyaapcTBeHHBIH arpapHblii YyHHBEPCHT mé}iﬂ;BWM(OKOBa»
HHcTUTYT ynpaB/ieHust y

. P.X. KynaeB
2017r.
Pacnucanue :
Iepecaavyd 3a4€TOB M 9K3aMEHOB CTyIEeHTaMu HampabiieHHs noaroroBku 38.03.04 ["'ocynapcTBeHHOE U MyHHIIUIIATBHOE
yIIpaBJIeHUE
HaIlpaBIIEeHHOCTH PernonanpHoe ynpaBieHHe
B OCEHHIOI/BECEHHIOI0 — 3K3aMeHalMOHHYIO0 ceccuio 2016-2017 yuebHoro roga
oyHas/3a04Has hopMa 0O0ydeHus
JuciminHa OK3aMeHaTop, aCCHUCTEHT 1 mepeciada 2 mepecpaya
Hata Bpems Ayn. Hata Bpems Ayn.
1 xypc
3auersl
®usnyeckas KyiIbTypa | JoueHT MycakaeB B.M. 2BV 14-00 208 10.04.17 14-00 208
H CIOPT
Wcropus u kyneTypa | moueHT beuenos 3.111. 15-00 208 15-00 208
HaponoB KbP
Putopnka noueHT ['enactanosa 2.X. 16-00 208 16-00 208
Konnenmus noueHnT Urtner A.b. 28.03.17 14-00 CHOpT 11.04.17 14-00 CIOPT
COBPEMEHHOTO 3a1 3aI
€CTECTBO3HAHUS
DKOHOMHUYECKas noueHt Kymaxosa U.b. 15-00 208 15-00 208
TEOPHs 3aIlUTa
KypCOBO#
paboTHI
OKk3aMeHs!
HHocTpaHHbBIH S3bIK cr.open. I'earagosa A.M. 29.03.17 14-30 212 12.04.17 14-30 212
JoueHT Ypycosa M.H.
DOKOHOMHYECKasT noueHnt Kymaxosa UI.B., 30.03.17 14-30 212 13.04.17 14-30 212
TEOpHUs npodeccop Kanog P.O.




HnadopmannonHbIe nouenr Hladuesa 3.T., 31.03.17 14-30 212 14.04.17 14-30 212
TEXHOJIOTHH B moueHt XuruenaA. XK.
yIIpaBIeHHHN
Meronap! npuHATHS noueHT Temmoena C.A., 01.04.17 10-00 212 15.04.17 10-00 212
yIIPaBICHUYECKUX noueHt Jlutoka H.H.
peleHnH

2 Kkype

3agersl
OCHOBBI yIpaBileHUS noueHT JHeera M.H. 27.03.17 14-00 107 10.04.17 14-00 107
IIEpCOHAJIOM 3aIIUTa
KypcoBO# paboOThI
JKojorus npodeccop becnaneer O.B. 15-00 107 15-00 107
AIMHHUCTpaTUBHOE noueHt burruena J1.X. 28.03.17 14-00 107 11.04.17 14-00 107
IIpaBo
OCHOBBI noueHt ['sto A.B. 15-00 107 15-00 107
JEJIOIPOU3BOJCTBA
YnpasneHue noueHT Kymxosa B.A. 16-00 107 16-00 107
KayeCTBOM

OK3aMeHBl
Teopus ynpasneHus npodeccop Paxaer X.M., 290887 14-30 107 12.04.17 14-30 107
noueHt ['stos A.B.

OCHOBBI yIIpaBiIeHUS noueHT DHeeBa M.H., noneHT 30.03.17 14-30 107 13.04.17 14-30 107
IEPCOHAJIOM ['atoB A.B.

3 Kypc

3agersl
VHHOBAIIOHHBIE noueHT besuposa 3.X. 03.04.17 14-00 305 17.04.17 14-00 305
TEXHOJIOTHH B
SKOHOMHKE ropoza
TpynoBoe npaso noneHT Kymeikoa 1. A. 04.04.17 14-00 305 18.04.17 14-00 305
Konctutyuonunoe noueHT KympixoBa J1.A. 15-00 305 15-00 305
npaBo aud.3adyer

Ok3aMeHb!
F'ocynapcTBenHOE npodeccop Paxaer X.M., 05.04.17 14-30 305 19.04.17 14-30 305
peryJiMipoBaHue ct.mpen. [Ilaxmyp3osa A.B.
9KOHOMMKH
Hemorpadus noueHT Kaunpora H.X., 06.04.17 14-30 305 20.04.17 14-30 305
noneHT Azamarona K.3.

OKOHOMHKA U noueHT XanueBa A.A., 07.04.17 14-30 305 21.04.17 14-30 305
yIIpaBJeHHE noueHt besuposa 3.X.

CCIIBbCKUMH




| TeppuTOpHSIME

4 xypc
3aueTst
OcHOBBI npodeccop Paxaes X.M. 03.04.17 14-00 306 17.04.17 14-00 306
roCyIapCTBEHHOTO U
MYHHUIIUTIAIHHOTO
yIpaBJIeHHs 3aITuTa
KypCOBOH pabGOThI
[ocymapcTBeHHBIE U noueHt 3ymakyinosa @.C. 15-00 306 15-00 306
MYHUIIUNIAJIbHEIE
¢uHaHCH 3amuTa
KypcoBOi paboThI
MyHnununansHoe noueHT bo3uera 0. 04.04.17 14-00 306 18.04.17 14-00 306
IIPaBo
MynuuunansHoe cr.mpen. artyesa @.10. 15-00 306 15-00 306
X034HCTBO
OK3aMeHBI
VYnpasnenue By3mnos 3.3., 05.04.17 14-30 306 19.04.17 14-30 306
IIPOEKTaMHU bBosos A A.
Crpaternueckuit noueHT Kynmxesa JL.X., 06.04.17 14-30 306 20.04.17 14-30 306
MEHEIDKMEHT cr.upen. [llaxmyp3osa A.B.
['ocynapcTBeHHBIE U nmoueHt 3ymakyJjosa ©.C., 07.04.17 14-30 306 21.04.17 14-30 306
MYHULHANAILHEIE nmoueHt Kazosa 3.M.
(HHAHCHI
OcHOBEI npodeccop Paxaes X.M., 10.04.17 14-30 306 24.04.17 14-30 306
rOCyJJapCTBEHHOIO U cr.npen. Hlaxmyp3osa A.B.
MYHHUIIUNIAIBHOTO
yIIpaBJICHHS]
5 Kype
3auersl
Hndpactpykrypa noueHT bakkyes O.C. 03.04.17 14-00 310 17.04.17 14-00 310
MYHHUITUIIAIBHBIX
obpazoBaHuit
YnpasiieH4ecKuit noueHt Heymaxuna I0.I. 15-00 310 15-00 310
KOHCAJITHHT Aud.3aueT
PernonansHoe noueHT bakkyes O.C. 16-00 310 16-00 310
yIpaBJIeHHUE U
TEPPUTOPHATILHOE
IUIAHUPOBaHHUE 3alllUTa
KypcoBO# paboThl
JTHKA noneHT DHeera M.H. 04.04.17 14-00 310 18.04.17 14-00 310




TrOCyJapCTBEHHOU U
MYHHIANAJIBEHOM
CITyKOBI

IIpnasTae u
HCIIOJIHEHHE
TOCYIapCTBEHHBIX
pelieHui

goueHt Paxaes X. M.

15-00

310

15-00

310

JK3aMeHBI

PerunonansHOE
yIpaBJI€HHE H
TEPPUTOPHAIBEHOE
IJIAHAPOBAHHE

noueHt bakkyes 2.C.,
nmoneHT Heynaxuna FO.I'.

05.04.17 14-30

310

19.04.17

14-30

310

Ynpanenue
rocyIapCTBEHHOH U
MYHHUITUIIAIBHON
COOCTBEHHOCTBIO

moueHnt Kynmxesa JI.X.,
cr.upen. Kokosa 3.P.

06.04.17 14-30

310

20.04.17

14-30

310

Hupexrop, npodeccop

g (. N f/L’

K.C. Kanropa3oBa




